
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT CNK TDTT 

NGUYỄN THỊ ĐỊNH  

                Số:      /QĐ-NTĐ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

THÀNH LẬP BAN CHỈ ĐẠO CÔNG TÁC BẢO VỆ BÍ MẬT NHÀ NƯỚC 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CHUYÊN NK TDTT NGUYỄN THỊ ĐỊNH 

Căn cứ Luật Bảo vệ bí mật Nhà nước ngày 15 tháng 11 năm 2018;  

Căn cứ Quyết định số 22/2022/QĐ-UBND ngày 09 tháng 11 năm 2020 của Uỷ ban 

Nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành quy chế bảo vệ bí mật Nhà nước trên địa 

bàn Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 95/QĐ-SGDĐT ngày 29 tháng 9 năm 2022 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế Bảo vệ bí mật nhà nước trong 

lĩnh vực giáo dục và đào tạo trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;  

Theo đề nghị của cán bộ phụ trách công tác bảo vệ bí mật Nhà nước .  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo công tác bảo vệ bí mật nhà nước tại trường THPT 

Chuyên NK TDTT Nguyễn Thị Định. Danh sách đính kèm.  

Điều 2. Ban chỉ đạo công tác bảo vệ bí mật nhà nước tại trường THPT Chuyên NK 

TDTT Nguyễn Thị Định có trách nhiệm thực hiện công tác bảo vệ bí mật nhà nước tại trường 

theo Nội quy đã ban hành.  

Điều 3. Các thành viên có tên trong Điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.  

 

Nơi nhận:  

- Như Điều 3;  

- Văn phòng Sở GD&ĐT (để báo cáo);  

- Cán bộ quản lý;  

- Lưu: VT.  

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

Lê Quang Ninh 



2 

 
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT CNK TDTT 

NGUYỄN THỊ ĐỊNH  

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

Danh sách Ban chỉ đạo công tác bảo vệ bí mật nhà nước  

của trường THPT Chuyên NK TDTT Nguyễn Thị Định.  

(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-NTĐ ngày     tháng     năm 2024 

của Hiệu trưởng trường THPT Chuyên NK TDTT Nguyễn Thị Định) 
 

 

STT Họ và tên Chức vụ Chức danh BCĐ Ghi chú 

1 Lê Quang Ninh Hiệu trưởng Trưởng ban  

2 Lê Quốc Trí Phó hiệu trưởng Phó ban  

3 Nguyễn Uy Đức Phó hiệu trưởng Phó ban  

4 Nguyễn Thị Thủy Tiên Phó hiệu trưởng Phó ban  

5 Lý Hồng Diễm TTCM Thành viên  

6 Phan Thị Hồng Yến TTCM Thành viên  

7 Tạ Thị Mỹ Nhi TTCM Thành viên  

8 Tăng Thị Ngọc Thắm TTCM Thành viên  

9 Lê Nguyễn Cường TTCM Thành viên  

10 Trần Nữ Hoàng Thơ TTCM Thành viên  

11 Lâm Ngọc Hạnh TTCM Thành viên  

12 Dương Phụng Khánh TTCM Thành viên  

13 Ưng Hồ Ngọc Hiền TTCM Thành viên  

14 Lê Sỹ An TTCM Thành viên  

15 Phạm Thị Anh Đào TTCM Thành viên  

16 Phạm Thị Hồng Nhung TTCM Thành viên  

17 Đặng Quốc Hạnh TTCM Thành viên  

18 Nguyễn Thị Thanh Trúc TTCM Thành viên  

 

Danh sách này gồm 18 thành viên ./. 

        HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

                   Lê Quang Ninh 


		2024-10-01T10:31:29+0700


		2024-10-01T10:32:16+0700


		2024-10-02T09:00:39+0700


		2024-10-02T09:00:40+0700


		2024-10-02T09:00:40+0700


		2024-10-02T09:00:41+0700




